

"Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: вул. Василя Тютюнника 58/1, 56, 56/2 у Печерському районі міста Києва" Код ДК 021:2015: 45233000-9 - Будівництво, влаштування фундаменту та покриття шосе, доріг.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на "Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: вул. Василя Тютюнника 58/1, 56, 56/2 у Печерському районі міста Києва"

"Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: вул. Василя Тютюнника 58/1, 56, 56/2 у Печерському районі міста Києва"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1237,02981	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,83051	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	85,60868	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений за поточними цінами станом на 08 вересня 2024 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5-ти днів, %=0									
		Розділ 1. ПРОЇЗДИ									
1	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	2,606	<u>3730,23</u> 338,23	<u>3392,00</u> -	9720,98	881,43	<u>8839,55</u> -	<u>3,9220</u> -	<u>10,22</u> -
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	76,62	<u>265,50</u> -	<u>265,50</u> 48,60	20342,61	-	<u>20342,61</u> 3723,73	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 31,49
3	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,274	<u>48047,20</u> 17516,83	<u>30530,37</u> -	13164,93	4799,61	<u>8365,32</u> -	<u>203,1172</u> -	<u>55,65</u> -
4	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,8754	<u>9270,06</u> 2369,46	<u>6900,60</u> -	8115,01	2074,23	<u>6040,78</u> -	<u>27,4752</u> -	<u>24,05</u> -
5	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т	1,9704	<u>7277,38</u> 302,58	<u>6974,80</u> -	14339,35	596,20	<u>13743,15</u> -	<u>3,5086</u> -	<u>6,91</u> -
6	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	197,04	<u>277,55</u> -	<u>277,55</u> -	54688,45	-	<u>54688,45</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2] (до 18 см)	100м2	8,077	<u>34069,57</u> 571,55	<u>7580,06</u> -	275179,92	4616,41	<u>61224,14</u> -	<u>6,3176</u> -	<u>51,03</u> -
8	КР18-23-4 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	8,077	<u>4783,89</u> -	<u>-</u> -	38639,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,283	<u>25006,68</u> -	<u>-</u> -	7076,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	8,077	<u>5396,18</u> 687,94	<u>4682,02</u> -	43584,95	5556,49	<u>37816,68</u> -	<u>6,4342</u> -	<u>51,97</u> -
11	КР18-43-2 К=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1, (до 6 см)	100м2	8,077	<u>23,64</u> 9,07	<u>-</u> -	190,94	73,26	<u>-</u> -	<u>0,0848</u> -	<u>0,68</u> -
12	С1421-9840 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В10, марка 1	т	115,5	<u>4759,00</u> -	<u>-</u> -	549664,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		КАМЕНІ БОРТОВІ									
13	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,77	<u>12506,10</u> 9326,10	<u>3180,00</u> -	9629,70	7181,10	<u>2448,60</u> -	<u>108,1412</u> -	<u>83,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,05544	<u>7277,38</u> 302,58	<u>6974,80</u> -	403,46	16,78	<u>386,68</u> -	<u>3,5086</u> -	<u>0,19</u> -
15	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	5,544	<u>277,55</u> -	<u>277,55</u> -	1538,74	-	<u>1538,74</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,77	<u>31454,07</u> 12533,58	<u>1166,00</u> -	24219,63	9650,86	<u>897,82</u> -	<u>133,5918</u> -	<u>102,87</u> -
17	& C1416-8685-2 варіант 1	Каміні бортові, БР100.30.15	шт	77	<u>321,55</u> -	<u>-</u> -	24759,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,02236	<u>27927,10</u> 27927,10	<u>-</u> -	624,45	624,45	<u>-</u> -	323,8300	7,24
19	KP1-18-4	Розбирання основи вручну	100 м3	0,06708	<u>68564,78</u> 68564,78	<u>-</u> -	4599,33	4599,33	<u>-</u> -	737,0180	49,44
20	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т	0,129688	<u>7277,38</u> 302,58	<u>6974,80</u> -	943,79	39,24	<u>904,55</u> -	<u>3,5086</u> -	<u>0,46</u> -
21	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	12,9688	<u>277,55</u> -	<u>277,55</u> -	3599,49	-	<u>3599,49</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KB27-17-3 к=1,15	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,559	<u>29045,37</u> 3312,06	<u>3266,92</u> -	16236,36	1851,44	<u>1826,21</u> -	<u>35,3022</u> -	<u>19,73</u> -
23	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см (4 см)	100м2	0,559	<u>4750,47</u> 2845,57	<u>-</u> -	2655,51	1590,67	<u>-</u> -	27,5600	15,41
24	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,559	<u>917,15</u> 917,15	<u>-</u> -	512,69	512,69	<u>-</u> -	8,8828	4,97
25	C1421-9845 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г-4	т	5,34404	<u>5231,39</u> -	<u>-</u> -	27956,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP18-30-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	47	<u>104,13</u> 104,13	<u>-</u> -	4894,11	4894,11	<u>-</u> -	1,1194	52,61
27	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,69	<u>149,01</u> 149,01	<u>-</u> -	251,83	251,83	<u>-</u> -	1,7278	2,92
28	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	1,69	<u>289,14</u> -	<u>289,14</u> 48,60	488,65	-	<u>488,65</u> 82,13	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,69
29	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	47	<u>306,97</u> 130,17	<u>-</u> -	14427,59	6117,99	<u>-</u> -	<u>1,3992</u> -	<u>65,76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	K589921-A003 варіант 1	Поребрик, БР100.20.8	шт	47	199,59	-	9380,73	-	-	-	-
31	KP16-90-3	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	11	1455,23	263,86	16007,53	11095,48	2902,46	9,4340	103,77
					1008,68	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1197837,71	67023,60	226053,88		709,15
									3805,86		32,18
Разом будівельні роботи, грн.							1197837,71				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							904760,23				
всього заробітна плата, грн.							70829,46				
Загальновиробничі витрати, грн.							39192,10				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							89,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14779,22				
Всього будівельні роботи, грн.							1237029,81				

Всього по розділу 1							1237029,81				
Разом прямі витрати по кошторису							1197837,71	67023,60	226053,88		709,15
									3805,86		32,18
Разом будівельні роботи, грн.							1197837,71				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							904760,23				
всього заробітна плата, грн.							70829,46				
Загальновиробничі витрати, грн.							39192,10				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							89,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14779,22				
Всього будівельні роботи, грн.							1237029,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1237029,81				
		Кошторисна трудомісткість, год.					830,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн					85608,68				

Склад

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: вул. Василя Тютюнника 58/1, 56, 56/2 у Печерському районі міста Києва" Код ДК 021:2015: 45233000-9 - Будівництво, влаштування фундаменту та покриття шосе, доріг.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : "Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: вул. Василя Тютюнника 58/1, 56, 56/2 у Печерському районі міста Києва"

Кошторисна вартість об'єкта 1237,02981 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83051 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 85,60868 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на _____ 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на "Капітальний ремонт асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів за адресою: вул. Василя Тютюнника 58/1, 56, 56/2 у Печерському районі міста Києва"	1237,02981	-	1237,02981	0,83051	85,60868	-
		Всього:	1237,02981	-	1237,02981	0,83051	85,60868	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Склад

Перевірив

